



RALLIJA KOMISIJAS PADOMES SĒDES PROTOKOLS

2018. gada 19. septembrī

Nr. 08/2018

Sēdi vada padomes priekšsēdētājs: J.Krastiņš

Sēdi protokolē:

I.Krastiņš

Sēdē piedalās padomes locekļi:

I.Caune, R.Elbakjans, A.Zvingevics, A.Šimkus,
A.Pīlēns, V.Kalve, R.Strokšs,

Sēdē nepiedalās:

U.Hmieļevskis, N.Vuguls (balss Krastiņam)

Sēdē piedalās:

Vēsturiskās sporta klases dalībnieki M.Egle un
A.Staņevičs

Sēde notiek Rīgā, Zemgala gatve 71

Sēde sākas plkst.18.00.

Laiks	#.	Darba kārtība	Piezīmes
18:00	1.	Iespējamā vēsturiskās klases dalība rallijā Liepāja 2018 Piedalās RK locekļi.	Jānis Krastiņš
18:20	2.	Ziņojums par LRC posma norisi un jautājumiem Igaunijā, rallijā "South Estonia Rally 2018".	Jānis Krastiņš Andris Šimkus
18:35	3.	Rallijsprinta SALDUS 2019 pieteikums, iespējamais rallijsprinta kalendārs. Iespējamā rallijsprinta kalendāra apsriešana. Piedalās RK locekļi	Jānis Krastiņš
19:00	4.	Testu Rīkošanas noteikumu apspriešana.	Jānis Krastiņš
19:20	5.	Dažādi E. Baloža iesniegums.	Andris Šimkus
19:30		Plānotais sēdes nobeigums.	

Padomes sēdes darba kārtības jautājumu izskatīšana:

1. J.Krastiņš ziņo par veikto aptauju "Historic" klases sportistu vidū. Aptaujas laikā divas ekipāžas ir bijušas pret šīs klases finālsacensību pārcelšanu. Pēc aptaujas šīs klases sportisti ir nākuši ar iesniegumu tomēr raliņā "Liepāja" iekļaut tomēr šo klasi. Šo iesniegumu parakstījuši visi klases „Historic” dalībnieki.

Tiek nolemts: Priekšlikums tiek atbalstīts. Lēmums pieņemts vienbalsīgi.

2. J.Krastiņš un A.Šimkus ziņo par LRČ posma norisi un jautājumiem Igaunijā, raliņā "South Estonia Rally 2018". Raliņš visumā noritējis ļoti labi un attaisnojies lēmums par 2 posmiem Igaunijā šajā gadā. Ir dažas nianse, kas jāņem vērā, izstrādājot nākamā gada Nolikumu, piemēram, komandu izvietojums servisa parkos.

Tiek nolemts: Ziņojums tiek pieņemts zināšanai.

3. J.Krastiņš iepazīstina klātesošos ar raliņspringa „Saldus 2019” pieteikumu rīkošanai nākamajā gadā. Datumi varētu būt 31. augusts vai 7. septembris. J.Krastiņš papildina, ka patlaban par datumiem nevar runāt, jo nav skaidrības ar starptautisko sacensību kalendāru, no kā atkarīgi vietējo sacensību rīkošanas datumi. Vienlaikus J.Krastiņš izsaka priekšlikumu pie šīm raliņspringa sacensībām pievienot arī „Historic” klases ieskaiti un lūdz A.Staņeviču veikt aptauju sportistu vidū un vai šie sportisti būtu ar mieru pievienoties piedalīties sacensībās Lietuvā, Zarasai, kur domāts rīkot raliņspringa izbraukuma posmu.

Tiek nolemts: Pieņemt zināšanai.

4. Tiek izskatīti Testu rīkošanas noteikumi, veikti labojumi.

Tiek nolemts: Testu rīkošanas noteikumi tiek apstiprināti. Lēmums pieņemts vienbalsīgi.

5.

5.1. J.Krastiņš informē klātesošos par sportista Edgara Baloža iesniegumu ar lūgumu atļaut sportistam sacensību automašīnā uzstādīt pedāļu bloku, kas ir pretrunā Tehniskajiem noteikumiem. Šāds lūgums pamatots ar sportista daļēju invaliditāti.

Tiek nolemts: Apmierināt E.Baloža lūgumu un atļaut uzstādīt pedāļu bloku. Lēmums pieņemts vienbalsīgi.

5.2. J.Šimkus uzdod jautājumu vai ir jaunami Tehniskajos noteikumos. J.Krastiņš atbild, ka ir dzirdējis par tādiem, bet konkrētu datu viņam nav.

Tiek nolemts: Informācija tiek pieņemta zināšanai.

Sēde beidzas plkst. 19.30.

Padomes priekšsēdētājs

J.Krastiņš

Sēdes protokolists

I.Krastiņš

